​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   27  »    мая    2022г.

                                                  № 1525
г. Советский
О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 11.03.2022 № 619
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 11.03.2022 № 619 «Об утверждении плана мероприятий Советского района в рамках проведения в 2022 году в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре года Здоровьесбережения» следующие изменения:

1) пункт 6 приложения к постановлению исключить;

2) пункт 7 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	7.
	Проведение физкультминуток на рабочих местах в коллективах физической культуры и спорта, подведомственных Департаменту социального развития администрации Советского района
	в течение года
	Отдел по спорту

».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Советского  района

               Е.И. Буренков